4 Ingresos

MUNICIPALIDAD DE FLORIDA COPAN

Estado Resultado
Expresado en Lempiras
Mes de Octubre del 2021

Ingresos Corrientes
Ingresos Tributarios
Ingresos No Tributarios
Ingresos de Capital

Venta de

activos

Transferencias
Otros Ingresos de Capital

5 Gastos

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Servicios No Personales
Matriales y Suministros
Gastos de Funcionamiento
Gatos de Inversion

Bienes Capitalizables

Gastos de Inversion
Disponibilidad del Ejercicio

Maria Fe

nda Figueroa

Contadora Municipal

A ]

Rember Isaias Cuestas Va]ie 7

Alcalde Municipal

182,708.27
180,965.57
124,484.01
56,481.56
1,742.70
1,734.60
0.00

8.10
401,434.02
103,718.52
13,755.94
39,792.58
24,970.00
25,200.00
297,715.50
219,325.50
78,390.00
-218,725.75




