

## MUNICIPALIDAD DE FLORIDA COPAN

## Estado Resultado Expresado en Lempiras Mes de Octubre del 2021

4 Ingresos	182,708.27
Ingresos Corrientes	180,965.57
Ingresos Tributarios	124,484.01
Ingresos No Tributarios	56,481.56
Ingresos de Capital	1,742.70
Venta de activos	1,734.60
Transferencias	0.00
Otros Ingresos de Capital	8.10
5 Gastos	401,434.02
Gastos de Funcionamiento	103,718.52
Servicios Personales	13,755.94
Servicios No Personales	39,792.58
Matriales y Suministros	24,970.00
Gastos de Funcionamiento	25,200.00
Gatos de Inversion	297,715.50
Bienes Capitalizables	219,325.50
Gastos de Inversion	78,390.00
Disponibilidad del Ejercicio	-218,725.75

Maria Fernenda Figueroa Contadora Municipal Astrid Valerie Mejia

Tesorera Municipal ESORERA

Rember Isaias Cuestas Valle Alcalde Municipal